
 

Pec: uspso@postacert.istruzione.it E-mail: usp.so@istruzione.it - Sito internet: www.istruzione.lombardia.gov.it/sondrio 

Codice univoco per la fatturazione elettronica: HKPE39 - C.F.: 80000360141   

  Telefono: +39 0342 54 11 11 

 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’Ipotesi di CCNI del 12 giugno 2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2019/2020;  

VISTA l’Intesa Regionale prot. n. 12958 del 4 luglio 2019in merito ai criteri di compilazione delle 

graduatorie per la copertura dei posti di DSGA;  

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. n. 4465 del 02/08/2019;  

CONSIDERATO altresì che non sono pervenuti reclami;  

 
 

DISPONE 
 
 

la pubblicazione sul sito internet di quest’ufficio, in data odierna, della graduatoria definitiva 

degli Assistenti Amministrativi – con titolarità in provincia e fuori provincia -  aspiranti ad essere 

utilizzati in qualità di D.S.G.A. per l’ A.S. 2019/2020. 

 
 

 

Il dirigente  

Fabio Molinari 

FM/eb              
 

 
 
 
Allegati: 
1. Graduatoria definitiva utilizzo DSGA.  
 
 
Referente: Longobardi Domenico -  Tel. 0342541237  
e-mail domenico.longobardi@istruzione.it 
   


		2019-08-22T07:27:07+0000
	MOLINARI FABIO


		2019-08-22T14:11:37+0200
	Sondrio
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSO.REGISTRO UFFICIALE.U.0004831.22-08-2019




